Rucha. sch. weyßtuch. Sudariū idem  
Inclusum vel inchlussa. ein ynwendigs  
kleyd. quasi intusstrum. quia intus cor  
poni adhaeret.

Camisia. hemat. quia in hijs camis id ē  
stratis antiqui dormiebant.

Castula. teste nonio. est palliolum pre-  
cinctui quo nude infra papillas cingun-  
tur. et est mulierum. ein vnder schürtz

Toga. et feminarum. et mulierum est  
Flammeum. ein sturtz. vel id quo mulie-  
res sua tegunt capita

Reticulum. tegmen capitis mulierū ad  
rete similitudinem.

Tapete. tercie declinatōnis s̄m marcel-  
lum tegmē vnice varijs pictū coloribz  
ein gemale deckloch.

Capucium. haubtloch. Etiam aliq̄ndo  
capitum tegmina.

Supparuz. ein schürtz. a femore vsqz ad  
talos protensum

Limbus. ein frauen rock vnden mit sa-  
mat verbrennt oder beschlagen. Inde  
est q̄ limbus aliquando capitur p̄ ora

vestimenti. ein bast. Alio modo limb⁹  
inferni pars dicitur. Sunt enim quatu-  
or partes inferni. scilicet. Infernus dam-  
natorum. Limbus puerorum. Purgato-  
rium. et limbus patrum.

Pānuia. peccata vestis. ein bletzt kleyd  
Cocinus. ein rotter pfeller.

Coccinia. ein roth kleyd. sicut purpura.  
a cocco rubeo flore tractum est.

Teristrum. ein küttel oder ein schlütlin.  
aut quia eo terit faciem. aut a theros id  
est estas. quia estivalis vestis est.

Suparus. stanch

Supara. longe vestes dicunt. et est p̄se.

Interula. ein vnder hemmat. quasi int⁹  
adherens

Talaris. tunica longa vsqz ad talos

Talare. pallium longum ad talos

Lumbare. ein kleyde das man auf gürt  
quia lumbis adhaeret.

Dombiana. totum wollen kleyd. Mol-  
licina idem. quia mollis vestis.

Sericea vestis. seydenkleyd

Diosericea. gantz von seyden

Tramosericea. ein halbs seyden kleyd.

cuius trama ex serico et stamen ex lineo  
Purpurea vestis. ein rotes kleyd  
Diofona. ein gantz rotes kleyd. qz olon  
valet totum.

Bissina. ex optimo et molli lino.

Limostena. ein kleyd. halb wollen halb  
flecken. quia in stamine linuz in trama  
lanam habet.

Acupicta. glyssamet kleyd. quasi acu te-  
xta. tunica inconsutilis sicut nostri biesu  
christi etc.

## De indumentis sacerdotis

Casula. meh gewaud. Et aliquando do-  
mus pauperis diminutivū a casa. quia  
ad cadendum inclinata.

Dalmatica. dyaconrock. Quia ei⁹ vsus  
et textura in dalmatica regione primus  
inuentus est.

Dumerale. der briefter goller. quia hu-  
meros tegit

Superhumeral. humeral.

Alba. alb der weyß leynen rock.

Roma. gürtel

Manipulus. hantfann.

Stola. stol. que et succingula. quia i am-  
tobus sacerdotis lateribus succingitur